
‘rs.

/54
“"2 1

‘f

\ ,1 \ .. 1
‘" I » _.‘

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU 1 1
SENADOR POMPEU-CE 1

ATA DE SESSAO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGAO ELETRDNICO N° SSPE008I2021
Processo Administrativo N° _SSPEOO8/2021

Tipo: AQUISIQAO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicagao: 10/05/2021 09:33:38

MOVIMENTOS DO PROCESSC

20/05/2021 11:15:44 CADASTRO DE PROPOSTA MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA
20/05/2021 12:55:21 CADASTRO DE PROPOSTA PACTUS SERVICOS, ASSESSORIA E GESTAO PUBLICA EIRELI
20/05/2021 20:15:48 ALTERADAO DE PROPOSTA MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA
21/05/2021 00:35:27 ALTERAQAO DE PROPOSTA PACTUS SERVICOS, ASSESSORIA E GESTAO PUBLICA EIRELI
21/05/2021 08:55:14 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Bom dia! As 09:00 horas iniciaremos nosso oertame licitatorio referente ao Pregao Eletronico n“. SS-
PE008/2021-SRP.
21/05/2021 08:55:22 MENSAGEM PREGOEIRO
Atengao para alguns esclarecimentos.
21/05/2021 08:55:30 MENSAGEM PREGOEIRO
1° ESCLARECIMENTO: SOBRE ERRO NO LANCE, INFORMAMOS QUE SO SERA ACEITO CANCELAMENTO DO LANCE NO
MOMENTO DA DISPUTA, E SE REALMENTE O VALOR ESTIVER DISTANTE DO TERMO DE REFERENC\A.

21/05/2021 08:55:43 MENSAGEM PREGOEIRO
2° ESCLARECIMENTO: NAG SERAO ACEITOS PEDIDOS DE DESISTENCIA PARA OS ITENS VENCEDORES, SOBE ALEGAQAO
DE ERRO NO VALOR COTADO OU VALOR INEXEQUIVEL.
21/05/2021 08:56:03 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Em nome da Prefeitura de Senador Pompeu, gostaria de agradecer a todos pela panicipaoao. Dentro de
instantes, o Sistema estara aberto para lances.

LOTE 1 - HABlLlTA(;I\O
Servigo mensal de fornecimento de solugao tecnolégica composta de plataforma de gerenciamento dos
servigos municipais de saiide da Atengao Prlmaria, equipamentos e servigos especificados no termo de

referéncia para todas as unidades de Saflde da Familia vin
VALORES UNITARIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: MES Marca: SEM MARCA Modelo: SEM MARCA
Descrioao: Servioo mensal de fornecimento de soluoao tecnologica composta de plataforma de gerenciamento dos servioos
municipais de saflde da Atenoao Primaria, equipamentos e servioos especificados no termo de referéncia para todas as unldades de
Saude da Familia vinculadas a Atenoéo Primaria do municlpio de Senador Pompeu/CE.
Quantidade: 8 Valor Unit.: 24700.00 Valor Total: 197.600,@

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 PACTUS SERVIQOS, ASSESSORIA E GESTAO O73 04.561114/0001-80 29.000,00 24700.00 Sim
2 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 006 11.093169/0001-50 29.03300 29.033,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME
INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE

Gerado em: 21/05/2021 09:23:58 Q2 ._ 1 de 2



10/05/2021 09:33:38

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PUBLICADO

i.

i “'/

1 0/05/2021 12:00:00 RECEPQAO DE PROPOSTAS
21/05/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
E21/os/2021 09:01:51 DISPUTA

21/05/2021 09:01 :57 LANCE MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA (PARTICIPANTE 006)
29.033,00

21/05/2021 09:01 :57 LANCE PACTUS SERVICOS, ASSESSORIA E GESTAO PUBLICA EIRELI
29.000,00

21/05/2021 09:02:09
Bom dia a todos

MENSAGEM PACTUS SERVlCOS, ASSESSORIA E GESTAO PUBLICA EIRELI

21/05/2021 09:02:45
Bom dial

MENSAGEM PREGOEIRO

21/05/2021 09:16:57 TEMPO RANDOMICO
21/05/2021 09:1 8:10 LANCE PACTUS SERVICOS, ASSESSORIA E GESTAO PUBLICA EIRELI

24.960,00

21/05/2021 09:18:57
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE O73, PARTICIPANTE 006

NOTIFICACAO SISTEMA

21/05/2021 09:18:57 FECHADO 1

21/05/2021 09:19:57 LANCE PACTUS SERVICOS, ASSESSORIA E GESTAO PUBLICA EIRELI
24.700,00

21/05/2021 09:23:57 HABILITAQAO
21/05/2021 09:23:58
O detentor da melhor

NOTIFICACAO SISTEMA
oferta é PACTUS SERVICOS, ASSESSORIA E GESTAO PUBLICA EIRELI

Gerado em: 21/05/2021 09:23:58 2 de 2

PREGOEIRO: JOSE Hl ElS ROCHA

V - "$1/»§<>)\\]/x\/\\ E":O \)\/\-J Q fiv - __
\ EMBRO DE APQ|0 ANTON|O F ANC SCO ALVES MARCEUNO

9&0 M» /MW»
MEMBRO DE APOIO EUDIMAR ALVES PARENTE


